

Referat af ordinær generalforsamling i Korsør Lystbådehavn A.M.B.A. den 24. juni 2021 kl. 19 i FGU Produktionshøjskolens kantine på Norvangen

Antal stemmeberettigede: 37. Antal fuldmagter: 5. Antal stemmer i alt: 42. Antal lejere: 0

1. Valg af dirigent.

Referat: Karl Sigsgaard blev valgt uden modkandidat. Karl Sigsgaard indledte med at takke for valget og efterprøve generalforsamlingens lovlighed og beslutningsdygtighed ved at bemærke, at indkaldelsen har fulgt vedtægterne, men at generalforsamlingen ikke er afholdt til tiden iflg. vedtægterne p.g.a. reglerne om forsamlinger under den verserende Corona-pandemi og at materialet til generalforsamlingen ikke fremgik på havnens hjemmeside inden for tidsfristen i forhold til vedtægterne. I sekretærens fravær blev Bent Ehlers valgt til at tage referat. Enighed om, at generalforsamlingen er beslutningsdygtig.

2. Formandens beretning.

Referat: Henrik Hjort aflagde sin formandsberetning der er udsendt. Generalforsamlingen godkendte enstemmigt beretningen ved håndsoprækning.

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse.

Referat: Bjarne Stubager gennemgik regnskabet, der var udsendt. Generalforsamlingen godkendte enstemmigt regnskabet ved håndsoprækning.

4. Indkomne forslag: Forslag vedr. moleændring (specifikt forslag udsendt).

Referat: Bestyrelsen fortsætter arbejdet med henblik på at afdæmpe bølgeuroen.

5. Fastsættelse af budget, fastsættelse af værdi af medlemsandel og fastsættelse af årlig havneafgift.

Referat: Bjarne Stubager gennemgik det fremsendte budget og foreslog uændret værdi af medlemsandel samt havneafgiften, der foreslås uændret. Generalforsamlingen godkendte enstemmigt budget, værdi af medlemsandel og havneafgift ved håndsoprækning.

6. Valg i henhold til § 7:

a. Formand (for 1 år)

Referat: Bjarne Stubager blev valgt som formand uden modkandidater.

b: 2 bestyrelsesmedlemmer

Referat: Valget af Bjarne som ny formand for 1 år, afføder, at der skal vælges et nyt bestyrelsesmedlem for 1 år. Afstemningen foregik skriftligt ved at der kunne anføres op til 3 navne på en stemmeseddel. Der var i alt opstillet 4 kandidater og de 2 der fik flest stemmer valgtes som bestyrelsesmedlemmer for 2 år, og den der fik 3. flest stemmer valgtes for 1 år.

Resultat:

Bestyrelsesmedlemmer:

Lars Teil Lindgaard: 35 stemmer

Christian Houkjær: 26 stemmer

Poul Nørgaard Andersen: 20 stemmer (valgt for 1 år)

John Nielsen 16 stemmer

c: 2 Suppleanter

Foreslået og valgt blev:

John Nielsen: 1. suppleant

Henrik Hjort: 2. suppleant

Der blev ikke foretaget afstemning i forbindelse med fordeling som 1.- og 2.-suppleant, idet Henrik selv valgte at blive 2.-suppleant.

d: 1 Kritisk revisor (bestyrelsen indstiller Bent Ehlers)

Referat: Bent Ehlers blev valgt som kritisk revisor uden modkandidat.

6. Eventuelt

Referat: Der var spørgsmål og drøftelser vedr. toiletter m.v. ved slæbestedet med henvisning til beslutningen på seneste generalforsamling. Bestyrelsen ser på sagen igen.

Ros for bestyrelsens arbejde og resultater.

Karl Sigsgaard takkede for god ro og orden og generalforsamlingen sluttede kl. 22.

For referatet:

Korsør, den 28. juni 2021



Bent Ehlers

Som dirigent:

Korsør, den 28. juni 2021



Karl Sigsgaard